绿化工程施工合同范本
甲方：
乙方：
经甲乙双方友好协商，甲方所承包的半山美苑小区绿化工程发包给乙方施工，在双方平等自愿的前提下，经协商达成如下合同。
一、工程范围：
半山美苑小区绿化一期苗木种植，包工包料。
二、工程造价：
总面积约平方米，每平方米捌拾伍元(￥：85.00)，合计人民币元，(￥：)。注结算以实际竣工验收数量结算依据。
三、工程要求：
苗木要求：乔木、灌木搭配合理，色块草坪美观大方，乔木规格ø3-15cm，灌木ø80-100cm,色块H30-40cm，草坪种植马尼拉草坪，做到各个区域，搭配合理，美观大方，整个小区品种不少于20个品种。
四、工程期限：
自年月日至年月日竣工，工期天，如甲方土方不能到位和其它方面原因，工期必须顺延。
五、甲方责任：
开工前，甲方需按绿化要求，回填好所有种植区域种植土壤，平整到可种植苗木为限。做好每个施工区域其它附属，以免绿化施工后，造成损失，同时做好技术交底，提供施工区域地平管线图纸，以免施工中造成管线破坏。免费提供所有施工用水、电确保每幢一个接口，以作绿化施工养护使用。积极配合乙方施工，及时解决施工中甲方应解决的所有问题。
六、乙方责任：
乙方必须不折不扣完成合同中的所有义务，保证按质按量按期完成所有工程。
七、保修期限：
自年月日至年月日保修结束，保修期内由于乙方养护原因，造成苗木死亡，乙方按原规格免费补植，乙方施工结束及进入养护，有以下情况者乙方不免费保修，如需保修所有费用由甲方承担。1、其它施工被破坏已完成绿化的，人为破坏已完工绿化的;2、被偷盗已完工绿化;3、业主装修破坏已完工绿化的。
八、验收：
施工结束，乙方向甲方提供竣工报告，测绘数量，甲方在接到乙方的竣工报告之日起，无正当理由不组织验收，三日内不组织验收者，视作竣工报告已被批准。验收报告，以验收实数为结算依据。
九、付款方式：
工程开工无预付款，工程结束经验收后付工程款的90%，余款10%到养护结束一周内一次性付清，不得拖欠。
十、本合同一式三份，甲乙双方各执一份，双方签字生效，到付清尾款自动失效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日